PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 13 ноября    2018 года                                                                            № 3/2

О представлении кандидатуры к поощрению  Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области

 За большую успешную работу по организации и проведению федеральных, региональных и местных выборов на территории   Кировского муниципального района Ленинградской области, большой вклад в развитие избирательной системы, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

        Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о поощрении заместителя председателя участковой избирательной комиссии  №586 Дерябкину Римму Николаевну  Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области  (представление прилагается).
 Заместитель председателя ТИК
 О.В. Астудинова

Секретарь ТИК
Ю.В.Тимофеева

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к награждению  Почётной грамотой   Избирательной комиссии Ленинградской области

1. Фамилия, имя, отчество: Дерябкина Римма Николаевна
2. Должность, место работы: медицинская сестра школы Назийская РБ, ГБУЗ ЛО"Кировская  межрайонная больница"

3. Дата рождения (число, месяц, год): 10  октября 1950 года.
4. Образование (какое учебное заведение и когда окончил, специальность по образованию): среднее профессиональное, Первое Ленинградское Медицинское Училище,1970,по специальности фельдшерско - лаборантской

5. Сведения о награждении наградами избирательной системы РФ (номер и дата постановления): Благодарственное письмо ЦИК РФ по пдготовке и проведению выборов Президента РФ 18 марта 2018 года
6. Стаж работы, в том числе в избирательной системе: 48 лет, 37 лет в избирательной системе
7. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению:

С 1981 ( 37 лет)  работает в избирательной системе в разных должностях.  С 1996 по 2018 год  являлась председателем участковой избирательной комиссии №586 Назиевского городского поселения. С 2018 года – заместитель председателя УИК №586. С 1993 года    принимала участие в подготовке и проведении 13 федеральных, 10 региональных и 5 местных избирательных кампаний.

В период работы   принимала активное участие в повышении профессиональной подготовки членов участковой избирательной комиссии. Имея большой опыт работы в комиссиях, выполняла наиболее сложные и ответственные задачи на разных этапах избирательного процесса.
Дерябкина Р.Н. обладает высоким профессионализмом, стремится к постоянному совершенствованию, для нее характерны внимательность и ответственность. Римма Николаевна способна самостоятельно принимать решения в трудных ситуациях и нести ответственность за результат своей деятельности
Дерябкина Р.Н.   пользуется заслуженным авторитетом среди членов  участковой и территориальной избирательных комиссий.
Заместитель председателя ТИК                                                      О.В. Астудинова

Секретарь ТИК                                                                       Ю.В.Тимофеева

PAGE